洁净气体单元
CAU30 Series
●�配管口径 ：φ10、φ12
项　目 洁净气体单元
使用流体 压缩清洁空气
最高使用压力 MPa 0.7（低压用为0.5）
耐压力 MPa 1
环境温度・流体温度 ℃ 5～45

气控阀（双作用型）组装
 压力表朝向 ：顺时针180°旋转
〈型号表示例2〉
D
E
C
B
A
型号选择时的注意事项
CAU30-H10-R1GY49N1V1F
 配管口径 ：φ10
 系统 ：1系统
 减压阀 ：设定0.05～0.6MPa　溢流
 安装选择项 ： 模拟压力表（G49D）、针阀、气控阀
（单作用型）组装
 压力表朝向 ：标准朝向
〈型号表示例1〉
系统B
配管口径
过滤器
机种型号
T6N1V1 X1FR1H10 2CAU30
型号表示方法
A
压力表朝向E
安装选择项D
减压阀C
符　号 内　容
 A  配管口径
H10 φ10
H12 φ12
 B  系统
无符号 1系统
2 2系统
 C  减压阀 注1
R1 设定0.05～0.6MPa　溢流
R2 设定0.05～0.6MPa　无溢流
RL1 设定0.05～0.3MPa（低压用）溢流
RL2 设定0.05～0.3MPa（低压用）无溢流
 D  安装选择项 注2
压力表
无符号 无压力表模块
T6 注3 带压力排放口模块
（压力排放口为通气状态下组装）
GY49 注4 模拟压力表组装（G49D-6-□-P94）
PX1 注5 数字显示式压力传感器组装（PPX-R10N-6M-P12）
针阀
无符号 无针阀模块
N1 带针阀模块
气控阀
无符号 无气控阀模块
V1 单作用型（常闭）
V3 双作用型
 E  压力表朝向 注6
无符号
X1
X2
X3
选择RL1、RL2时 选择R1、R2时
G49D 0～0.4 0～0.7
PPX －0.100～1.000
Clean Air Unit Series
型号表示方法
顺时针270°　旋转
顺时针180°　旋转
顺时针90°　旋转
标准朝向
0.61 0.8
0.4
0.2
MADE IN JAPAN
G49D
M
Pa
0.
6 10.
8
0.
4
00.
2
MAD
E IN
 JAP
AN